
Věra D. (Verona D.) ID 127681 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 4:05

PODMÍNKY PRODEJE
POKUD SE DO 24 HODIN NEOZVU NA IMEIL ZNAMENÁ TO ŽE MI NEJDE POČÍTAČ POTOM PROSÍM MĚ KONTAKTUJTE NA TELEFON
602730910 Dobrý den Zboží o které si napíšete posílám v den připsání korun na učet zaroveň informuji zákazníka že balík je
na cestě Nabízím zboží použité a někdy také nové Nové zboží jsou většinou dárky které nevyužiji nebo nesedí velikost Vše
důkladně proměřuji a na každý dotaz odpovím Na dobírku posílám nerada stalo se mi již vicekrát že si balík zákazník
nevyzvednul a mě se po 14 dnech vrátilo zpět a já přišla o dost velké dobírkové poštovné Pokud je cena balíku vysoká posílám
většinou balík do ruky a do 24 hodin po připsání korun je u Vás pokud písnete telefon i pošta formou SMS Vás o poslání balíku
informuje Všem zákazníkům děkuji za zájem o mé zboží a přeji spousta krásných dní Věrka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

